
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 15 грудня 2021 р.                                                                 №425 

 

Про схвалення схвалення  змін до Програми 
розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської територіальної 

громади на 2022-2025 роки 
 

      Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 27, частини 13 статті 
46, пункту 1 частини 2 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і 
спорт», рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 
2021 року №13 «Про порядок розроблення, затвердження та виконання 
цільових програм Стрижавської територіальної громади», розглянувши проєкт 
рішення сесії 8 скликання «Про схвалення проєкту рішення про внесення змін 
до Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки», враховуючи звернення відділу 
освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради від 14 грудня 
2021 року №01-09/1158-1, висновки відділу фінансів селищної ради від 
14.12.2021 року № 01-47/336-1, відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» апарату селищної ради вхідний від 15.12.2021 року № 6107/02-10,  
виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Схвалити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми розвитку 
фізичної культури та спорту Стрижавської територіальної громади на 2022-
2025 роки», згідно проєкту рішення сесії Стрижавської селищної ради, що 
додається. 
      2.Запропонувати Стрижавській селищній раді включити до порядку денного 
чергової сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання питання «Про внесення 
змін в Програму розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки». 
      3.Подати на розгляд сесії  Стрижавської селищної ради проєкт рішення 
«Про внесення змін в Програму розвитку фізичної культури та спорту 
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки». 

 



 
 

      4.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Скорбач 
Світлана Томусяк 



 
 

Проект рішення сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання «Про 
внесення змін до Програми розвитку фізичної культури та спорту 

Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки» 

 
         Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 
рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 
року №13 «Про порядок розроблення, затвердження та виконання цільових 
програм Стрижавської територіальної громади», Бюджетного кодексу України, 
враховуючи рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної ради від 15 
грудня 2021 року №___ «Про схвалення проєкту рішення про внесення змін до 
Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки», висновки постійних комісій селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада   
 

ВИРІШИЛА : 
 

      1. Внести до Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 23 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 13 жовтня 2021 року № 27, такі 
зміни: 

 1.1.Викласти в новій редакції : 
- розділ «І. ПАСПОРТ Програми розвитку фізичної культури та спорту 

Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки» (додаток 1); 
- додаток 1 до Програми розвитку фізичної культури та спорту 

Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки «Ресурсне 
забезпечення Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки (додаток 2); 
 - додаток  2 до Програми розвитку культури та духовного відродження 
Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 «Перелік заходів і завдань 
Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки ( додаток 3). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з гуманітарних  питань (О.Благун). 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

 

 

 

                                  



 
 

 
 
 

Додаток 1 
до рішення   ____ сесії селищної ради  
8 скликання  
від  ______________2021 р. № _____ 

 
Програма  

розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2025 роки 

  
І. ПАСПОРТ 

Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1. 
Ініціатор розроблення  
Програми  

Відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту 
культури  та туризму Стрижавської 
селищної ради 

2. 

Рішення виконавчого комітету 
Стрижавської селищної ради 
про погодження програми 

Рішення виконавчого комітету селищної 
ради від  11.10.2021 № 340   «Про 
схвалення проекту  Програми фізичної 
культури та спорту Стрижавської 
територіальної громади на 2022-
2025роки» 

3. 
Розробники Програми Відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту 

культури  та туризму Стрижавської 
селищної ради 

4. Співрозробники програми КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа 
«Десна» Стрижавської селищної ради» 

5. 
Відповідальний виконавець 
програми 

Відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту 
культури  та туризму Стрижавської 
селищної ради 

5.1. 
Головний розпорядник коштів  Відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту 

культури  та туризму Стрижавської 
селищної ради 

6. 

Учасники програми Відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту 
культури  та туризму Стрижавської 
селищної ради, КЗ «Дитячо-юнацька 
спортивна школа «Десна» Стрижавської 
селищної ради» 

7. Термін реалізації Програми 2022-2025 роки 



 
 

7.1 Етапи реалізації програми - 

8. Перелік місцевих бюджетів які 
беруть участь у виконанні 
програми 

Бюджет Стрижаської селищної 
територіальної громади 

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми,  
Всього тис. грн. у тому числі:  

8050,0 

9.1 Коштів бюджету селищної 
територіальної громади 

8050,0 

 Коштів інших джерел - 

 
 
 

Секретар селищної ради                                           Валентина МЕДВЕДСЬКА 
 

  



 
 

Додаток 2 
до рішення   ____ сесії селищної ради  
8 скликання  
від  ______________2021 р. № _____ 

 
 

Ресурсне забезпечення 
Програми розвитку фізичної культури та спорту 

Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки 
 

                                                                                                 тис. грн. 
 

Обсяг коштів, які 
планується 
залучити на 
виконання 
Програми  

Етапи виконання програми   
Усього 
витрат на 
виконан 
ня 
програми 

2022 р. 
 

2023 р. 2024 р. 2025р. 
 

Обсяг ресурсів, 
тому числі: бюджет  

2775,0 1490,0 1715,0 2070,0 8050,0 

державний бюджет  - - - - - 

обласний бюджет - - - - - 

бюджет 
Стрижавської 
селищної 
територіальної 
громади  

2775,0 1490,0 1715,0 2070,0 8050,0 

Інші джерела - - - - - 

 
 
Секретар селищної ради                                          Валентина МЕДВЕДСЬКА 
  



 
 

Додаток 3 
до рішення   ____ сесії селищної ради  
8 скликання  
від  ______________2021 р. № _____                             

 
 

Перелік заходів і завдань Програми розвитку фізичної культури та спорту 
Стрижавської  територіальної  громади на 2022-2025 роки 

 

№ з/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 
програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансува
ння 

Обсяги фінансування (вартість), тис.грн., 
у тому числі: 

 Очікуваний 
результат 2022р. 2023 р. 2024 р. 2025 р. 

1 

Проведення 
спортивної 
роботи  

Проведення на 
центральних 
площах та у 
місцях масового 
зібрання 
громадян 
спортивно-
масових заходів 
приурочених до 
визначних дат та 
загальнодержавни
х свят  (показових 
виступів, 
конкурсів тощо) 

2022-
2025 
роки 

Відділ осві-
ти, сім’ї, 
молоді, 
спорту, 
культури та 
туризму се-
лищної ра-
ди, КЗ «Ди-
тячо-юна-
цька спор-
тивна шко-
ла «Десна» 
Стрижавськ
ої селищної 
ради», гро-
мадські 
організації 

Бюджет 
селищної 
територі 
альної 
громади 

40,0 
 

50,0 60,0 70,0 Формування 
моделі розвитку 
сфери фізичної 
культури і 
спорту на 
демократичних 
та гуманістич-
них засадах 
шляхом об'єд-
нання зусиль 
заінтересованих   
державних, 
громадських, 
приватних 
організацій та 
широких верств 
населення 



 
 

2 

Покращення 
матеріально-
технічної бази 
для занять 
фізичною 
культурою і 
спортом  

Здійснення 
комплексних 
заходів по 
облаштуванню та 
утриманню в 
належному стані 
спортивних 
споруд та 
приміщень на 
території 
населених пунктів 

2022-
2025 
роки 

Відділ 
освіти, 
сім’ї, 
молоді, 
спорту, 
культури та 
туризмусел
ищної ради 

Бюджет 
селищної 
територі 
альної 
громади 

50,0 
 

50,0 50,0 100,0 Утримання 
об’єктів 
комунальної 
власності 

Створення сучас-
них стадіонів, 
футбольних по-
лів,спортивних 
майданчиків з ву-
личними трена-
жерами та іншим 
спортивним 
інвентарем, що 
враховуватимуть  
вік, стать, стан 
здоров’я  
отримувачів 
послуг тощо 

2022-
2025 
роки 

Відділ 
освіти, 
сім’ї, 
молоді, 
спорту, 
культури та 
туризму 
селищної 
ради 

Бюджет 
селищної 
територі 
альної 
громади 

2000,0 
 

600,0 700,0 800,0 Розширення 
мережі сучасних 
спортивних 
споруд для 
масового спорту 
та спорту вищих 
досягнень 

Розширення 
мережі дитячих та 
спортивних 
майданчиків в 
населених 
пунктах 
територіальної 
громади 

2022-
2025 
роки- 

Відділ 
освіти, 
сім’ї, 
молоді, 
спорту, 
культури та 
туризму 
селищної 
ради 

Бюджет 
селищної 
територі 
альної 
громади 

500,0 
 

600,0 700,0 800,0 Запровадження 
доступних, 
якісних та 
різноманітних 
форм заняття 
спортом для 
різних груп 
населення 



 
 

Оновлення 
спортивного 
інвентарю 

2022-
2025 
роки 

Відділ 
освіти, 
сім’ї, 
молоді, 
спорту, 
культури та 
туризму 
селищної 
ради 

Бюджет 
селищної 
територі 
альної 
громади 

50,0 
 

50,0 50,0 100,0 Збільшення 
ресурсного 
забезпечення 
розвитку 
фізичної 
культури і 
спорту 

Закупівля 
нагородної 
атрибутики 
(кубків, медалей, 
грамот тощо) 

2022-
2025 
роки 

Відділ осві-
ти, сім’ї, 
молоді, 
спорту, 
культури та 
туризму 
селищної 
ради 

Бюджет 
селищної 
територі 
альної 
громади 

65,0 
 

70,0 75,0 80,0 Відзначення 
переможців 
змагань 

3 

Співпраця з 
спортивними 
клубами, 
громадськими 
організаціям 
спортивного 
спрямування 
та надання їм 
фінансової 
підтримки 

Забезпечення 
участі команд 
територіальної 
громади  у 
заходах та 
змаганнях 
районного, 
обласного та 
інших рівнів 
(оплата 
транспортних 
витрат, 
відряджень, 
харчування, 
придбання 
спортивної 
форми, 

2022-
2025 
роки 

Відділ осві-
ти, сім’ї, 
молоді, 
спорту, 
культури та 
туризму 
селищної 
ради,  КЗ 
«Дитячо-
юнацька 
спортивна 
школа 
«Десна» 
Стрижавськ
ої селищної 
ради», гро-
мадські 

Бюджет 
селищної 
територі 
альної 
громади 

50,0 
 

50,0 50,0 80,0 Забезпечення 
об'єднання 
зусиль у 
розвитку 
фізичної 
культури і 
спорту  
зацікавлених 
громадських та 
приватних 
організацій, 
широких верств 
населення 



 
 

 

 
 

Секретар селищної ради                                                                                                                  Валентина МЕДВЕДСЬКА 

інвентарю) організації 

4 

Підтримка та 
розвиток 
спортивної 
роботи 

Відзначення 
переможців 
обласних та 
міжнародних 
змагань  
за призові місця у 
змаганнях 

2022-
2025 
роки 

Відділ 
освіти, 
сім’ї, 
молоді, 
спорту, 
культури та 
туризму 
селищної 
ради,  КЗ 
«Дитячо-
юнацька 
спортивна 
школа 
«Десна» 
Стрижавськ
ої селищної 
ради», 
громадські 
організації 

Бюджет 
селищної 
територі 
альної 
громади 

20,0 20,0 30,0 40,0 Виплата 
спортсменам  
винагороди 

 Всього     2775,0 1490,0 1715,0 2070,0  



12 
 

                           
         

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

